
                                                         令和２年３月２日 

1.2年生保護者様 

                                                      尼崎市立中央中学校 

                                                      校 長 鈴木 美臣 

 

 

次回登校日時についてのお知らせ 

 

 

 春寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止対応のため、２５日（水）まで臨時休校となり、修了式が行え

ません。そのため、３月１８日（水）に、下記のように学級ごとに登校時間に差をつけ、通知票などを配布

するための学活を行います。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

※ 特別支援学級の生徒は、交流学級の時間に登校してください。 

※ 感染拡大防止のための時間差登校です。早く来すぎることのないようにしてください。 

※ 教室での学活は３０分程度を予定しています。 

  

登校時間 １年生 ２年生

8:30

9:10

9:50

10:30

11:10

11:50 ６組

1組

2組

3組

4組

5組


